GESICHT Level 2 - effizient

Bildbasierte Hautbeurteilung mit Observ inkl. Besprechung
Bei anschliessender Gesichtsbehandlung

.
o
. ]
e

|
\‘
.

('

schénheitspunkt

Die Hautanalyse mit der OBSERV-Technologie bietet eine detaillierte Untersuchung
der Haut, um deren Zustand und Bedirfnisse genau zu bestimmen.

Oxy Geneo — Express (PA + AA)

ca

Hautzustand-Bestimmung, Grundreinigung, TriPollar Radiofrequenz, individuelles
OxyGeneo-Peeling, Wirkstoffeinschleusung mittels Ultraschall, Abschlusspflege

Oxy Geneo — Intensiv (PA + AA)

Ca

Hautzustand-Bestimmung, Grundreinigung, TriPolar Radiofrequenz, individuelles
OxyGeneo-Peeling, Unreinheiten entfernen, Wirkstoffeinschleusung mittels

Ultraschall, Maske, Abschlusspflege

Oxy Geneo — Deluxe (PA + AA)

ca. 100 Min

Hautzustand-Bestimmung, Grundreinigung, TriPolar Radiofrequenz, individuelles
OxyGeneo-Peeling, Unreinheiten entfernen, Brauenkorrektur, Wirkstoffeinschleusung
mittels Ultraschall, Maske, Dekolleté- und Nackenmassage wahrend Maske, Abschlusspflege

45-60 Min

.60 Min

.90 Min

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

80.00
50.00

190.00

210.00

240.00

Alle OxyGeneo Behandlungen beinhalten die Behandlung des Gesichtes. Jede weitere Zone (Hals, Dekolleté) CHF 20.00 Aufpreis.

skinretin xpert pack Variante 1

Ca

Hautzustand-Bestimmung, Grundreinigung, intensives Peeling, skinretin xpert

Abschlusspflege

skinretin xpert pack Variante 2

Ca

Hautzustand-Bestimmung, Grundreinigung, skinretin xpert, Nano-Needling,

Abschlusspflege

skinretin xpert pack Variante 3

Ca

Hautzustand-Bestimmung, Grundreinigung, intensives Peeling, skinretin xpert,

Nano-Needling, Abschlusspflege

Nano-Needling

Ca

Hautzustand-Bestimmung, Grundreinigung, intensive Wirkstoffe, Nano-Needling,
Abschlusspflege - auf Wunsch zusatzlich intensives Peeling Aufpreis CHF 20.00

Akne-Cleansing (PA)

Ca

Grundreinigung, Intensivreinigung, Unreinheiten entfernen, Wirkstoffkonzentrat,
Hochfrequenz-Stab oder LED-Lichttherapie wéhrend Maske, Maske, Abschlusspflege

.60 Min

.75 Min

.90 Min

.60 Min

.60 Min

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

schonheitspunkt | Eli Noser | Kosmetikerin | Unterdorfstrasse 1| 9243 Jonschwil

078 646 9950 | info@schoenheitspunkt.ch | www.schoenheitspunkt.ch

150.00

170.00

190.00

150.00

130.00



