

GESICHT Level 2 - effizient

Bildbasierte Hautbeurteilung mit Observ inkl. Besprechung Bei anschliessender Gesichtsbehandlung Die Hautanalyse mit der OBSERV-Technologie bietet eine detaillierte Untersuchung der Haut, um deren Zustand und Bedürfnisse genau zu bestimmen.	45-60 Min	CHF CHF	80.00 50.00	
Oxy Geneo – Express (PA + AA)	ca. 60 Min	CHF	190.00	
Hautzustand-Bestimmung, Grundreinigung, TriPollar Radiofrequenz, individuelles OxyGeneo-Peeling, Wirkstoffeinschleusung mittels Ultraschall, Abschlusspflege				
Oxy Geneo – Intensiv (PA + AA)	ca. 90 Min	CHF	210.00	
Hautzustand-Bestimmung, Grundreinigung, TriPolar Radiofrequenz, individuelles OxyGeneo-Peeling, Unreinheiten entfernen, Wirkstoffeinschleusung mittels Ultraschall, Maske, Abschlusspflege				
Oxy Geneo – Deluxe (PA + AA)	ca. 100 Min	CHF	240.00	
Hautzustand-Bestimmung, Grundreinigung, TriPolar Radiofrequenz, individuelles OxyGeneo-Peeling, Unreinheiten entfernen, Brauenkorrektur, Wirkstoffeinschleusung mittels Ultraschall, Maske, Dekolleté- und Nackenmassage während Maske, Abschlusspflege				
Alle OxyGeneo Behandlungen beinhalten die Behandlung des Gesichtes. Jede weitere Zo	ne (Hals, Dekolleté) C	HF 20.00 Aufp	oreis.	

skinretin xpert pack Variante 1	ca. 60 Min	CHF	150.00
Hautzustand-Bestimmung, Grundreinigung, intensives Peeling, skinretin xpert Abschlusspflege			
skinretin xpert pack Variante 2	ca. 75 Min	CHF	170.00
Hautzustand-Bestimmung, Grundreinigung, skinretin xpert, Nano-Needling, Abschlusspflege			
skinretin xpert pack Variante 3	ca. 90 Min	CHF	190.00
Hautzustand-Bestimmung, Grundreinigung, intensives Peeling, skinretin xpert.			

Hautzustand-Bestimmung, Grundreinigung, intensives Peeling, skinretin xpert,
Nano-Needling, Abschlusspflege

Nano-Needling ca. 60 Min CHF 150.00

Hautzustand-Bestimmung, Grundreinigung, intensive Wirkstoffe, Nano-Needling, Abschlusspflege - auf Wunsch zusätzlich intensives Peeling Aufpreis CHF 20.00

Akne-Cleansing (PA) ca. 60 Min CHF 130.00

Grundreinigung, Intensivreinigung, Unreinheiten entfernen, Wirkstoffkonzentrat, Hochfrequenz-Stab oder LED-Lichttherapie während Maske, Maske, Abschlusspflege